MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO
GRUPO DE PESQUISA LABCON/UFERSA

EDITAL 002/2019 – LABCON/UFERSA

O Grupo de Pesquisa LABCON/UFERSA, certificado pela IES, torna público o resultado final das
inscrições (voluntárias) para participação no projeto de ensino CAD CRIATIVO.

RESULTADO FINAL

DISCENTE CURSO SITUAÇÃO

GILMARA RODRIGUES SILVA Arquitetura e Urbanismo Aprovada

ANTONIO VINICIUS ALVES DA

SILVA
Arquitetura e Urbanismo Não compareceu

MURILO RICARDO SOUSA DA

SILVA
Arquitetura e Urbanismo

Indeferida

Item 3 do edital

Pau dos Ferros, 30 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Eduardo Raimundo Dias Nunes
LABCON/UFERSA - Líder do Grupo de Pesquisa